Printed: 2024-04-25T05:37:08.627174Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Camargue

Ot lpoBaHca Ao JInoHa No pekam
PoHa n CoHa (Kpyu3 13 nopTta B
nopT)
Kpyw3 ID: #30 856 785
JaTta Hauvana noe3aku: Bc 09 anp. 2023

[aTta okoHuYaHuMA noe3akun: c6 15 anp. 2023
KonnuectBo Houel: 6 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

MNOPT AOATA NMPUBbITUE OTBbITUE
MapTur

Bc 09 anp.
dpaHums
MapTur

Bc 09 anp. - 19:00
dpaHuus

Mop-CeH-J/lyn-ato-PoH

BC 09 anp. 22:30
dpaHums
MapTtur
nH 10 anp. - 18:00
PpaHuma
Apnb
nH 10 anp. 23:00
dpaHuus

B


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

.
.
.
.

Apnb
DpaHums

ABUWHbLOH
®paHuusa

Apnb
DpaHumsA

ABUHbLOH
PpaHuma

ABUWHbLOH
dpaHuus

BY/1b-CHOP-POH
dpaHums

BY/1b-CHOP-POH
dpaHuus

TeH-J1'SpmuTarx
DpaHumsa

TeH-J1"3pMuTax
®paHuusa

NvoH
dpaHuma

JlnoH
dpaHuus

MakoH
dpaHuus

nH 10 anp.

nH 10 anp.

BT 11 anp.

BT 11 anp.

BT 11 anp.

cp 12 anp.

cp 12 anp.

cp 12 anp.

cp 12 anp.

cp 12 anp.

uTt 13 anp.

ut 13 anp.

21:30

15:30

15:30

06:00

06:00

11:30

22:00

23:59

18:00

12:00

19:00

08:30

13:00

13:00

13:00



III|||||
IIIIIIII

MakoH
DpaHums

MakoH
®paHuusa

benbBUAb
DpaHumsA

benbBUnb
PpaHuma

TpeBy
dpaHuus

TpeBy
dpaHums

NnoH
dpaHuus

NvoH
DpaHumsa

yt 13 anp.

nT 14 anp.

nt 14 anp.

nT 14 anp.

nt 14 anp.

nT 14 anp.

nt 14 anp.

c6 15 anp.

Printed: 2024-04-25T05:37:08.627489Z[GMT]

20:45

13:30

13:30

16:00

16:00

22:30

11:00

14:15

19:00

09:00



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Camargue
	От Прованса до Лиона по рекам Рона и Сона (круиз из порта в порт)
	Мартиг
	Мартиг
	Пор-Сен-Луи-дю-Рон
	Мартиг
	Арль
	Арль
	Авиньон
	Арль
	Авиньон
	Авиньон
	ВУЛЬ-СЮР-РОН
	ВУЛЬ-СЮР-РОН
	Тен-Л'Эрмитаж
	Тен-Л'Эрмитаж
	Лион
	Лион
	Макон
	Макон
	Макон
	Бельвиль
	Бельвиль
	Треву
	Треву
	Лион
	Лион


