https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания Croisi Europe на лайнере MS Camargue

## От Прованса до Лиона по рекам Рона и Сона (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 856 785

Дата начала поездки: вс 09 апр. 2023

Дата окончания поездки: сб 15 апр. 2023

Количество ночей: 6 ночей

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	<b>Мартиг</b> Франция	вс 09 апр.	-	-
1	<b>Мартиг</b> Франция	вс 09 апр.	-	19:00
1	Пор-Сен-Луи-дю-Рон Франция	вс 09 апр.	22:30	-
2	<b>Мартиг</b> Франция	пн 10 апр.	-	18:00
2	<b>Арль</b> Франция	пн 10 апр.	23:00	-

2	<b>Арль</b> Франция	пн 10 апр.	-	18:00
2	<b>Авиньон</b> Франция	пн 10 апр.	21:30	-
3	<b>Арль</b> Франция	вт 11 апр.	-	12:00
3	<b>Авиньон</b> Франция	вт 11 апр.	15:30	-
3	<b>Авиньон</b> Франция	вт 11 апр.	15:30	19:00
4	вуль-сюр-рон Франция	ср 12 апр.	06:00	-
4	вуль-сюр-рон Франция	ср 12 апр.	06:00	08:30
4	Тен-Л'Эрмитаж Франция	ср 12 апр.	11:30	13:00
4	Тен-Л'Эрмитаж Франция	ср 12 апр.	-	13:00
4	<b>Лион</b> Франция	ср 12 апр.	22:00	-
5	<b>Лион</b> Франция	чт 13 апр.	-	13:00
5	Макон Франция	чт 13 апр.	23:59	-

5	<b>Макон</b> Франция	чт 13 апр.	20:45	-
6	<b>Макон</b> Франция	пт 14 апр.	-	11:00
6	<b>Бельвиль</b> Франция	пт 14 апр.	13:30	-
6	<b>Бельвиль</b> Франция	пт 14 апр.	13:30	14:15
6	<b>Треву</b> Франция	пт 14 апр.	16:00	-
6	<b>Треву</b> Франция	пт 14 апр.	16:00	19:00
6	<b>Лион</b> Франция	пт 14 апр.	22:30	-
7	<b>Лион</b> Франция	сб 15 апр.	-	09:00

Printed: 2024-04-25T05:37:08.627489Z[GMT]